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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2023 - 31. december 2023 for Nordic 

Online Services ApS. 

 

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser be-

tingelserne for at undlade revision for opfyldt.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 

december 2023. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Stenløse, 24. oktober 2024 

 

Direktionen: 

 

 

Steffen Knak-Nielsen   
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Til ledelsen i Nordic Online Services ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Nordic Online Services ApS for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 

2023 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ledelse har tilvejebragt. 

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regn-

skabspraksis. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-

regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven 

og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-

færd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af års-

regnskabet, er selskabets ledelses ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-

pligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt års-

regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Frederikssund, 24. oktober 2024 

 
Dansk Revision Frederikssund 
Registreret revisionsanpartsselskab, CVR-nr. 86141019 

 

 

 

Jens Kolby 

Partner, registreret revisor 

mne35786  
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året været konsulentvirksomhed i forbindelse med droneflyvning.             

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i året haft et tab på tilgodehavende hos kapi-

talinteresser TDKK 60. Tabet er medtaget i resultatopgørelsen under bruttotab. Der har herudover ikke været 

enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesbe-

retningen. 

   

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. 

Ledelsen forventer, at selskabet ved kapitalforhøjelse kan reetablere selskabskapitalen. 

 

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttotab  -115.083  83 

       

  Resultat før finansielle poster  -115.083  83 

       

  Nedskrivning af finansielle aktiver  -8.586  -11 

  Finansielle omkostninger  -3.678  -3 

  Resultat før skat  -127.347  68 

       

  Skat af årets resultat  -14.417  14 

  Årets resultat  -141.764  82 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -141.764  82 

  Resultatdisponering i alt  -141.764  82 

       

       

1  Særlige poster   

2  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Kapitalandele i kapitalinteresser  0  2 

  Finansielle anlægsaktiver  0  2 

       

  Anlægsaktiver i alt  0  2 

       

  Tilgodehavender hos kapitalinteresser  15.000  125 

  Udskudte skatteaktiver  0  14 

  Tilgodehavender  15.000  139 

       

  Likvide beholdninger  10.269  1 

       

  Omsætningsaktiver i alt  25.269  140 

       

  Aktiver i alt  25.269  142 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  50.000  50 

  Overført resultat  -205.173  -63 

  Egenkapital i alt  -155.173  -13 

       

  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  160.154  121 

3  Langfristede gældsforpligtelser  160.154  121 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  17.000  9 

  Anden gæld  3.288  26 

  Kortfristede gældsforpligtelser  20.288  35 

       

  Gældsforpligtelser i alt  180.442  156 

       

  Passiver i alt  25.269  142 

       

       

4  Usikkerhed ved fortsat drift   

5  Eventualaktiver   

6  Eventualforpligtelser   

7  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  50  -63  -13 
Årets resultat  0  -142  -142 

Egenkapital ultimo  50  -205  -155 
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1 

 

Særlige poster 
   

Selskabet har i året hensat TDKK 60 til tab på tilgodehavender hos kapitalinteresser. Posten er med-

taget i resultatopgørelsen under bruttotab, og afviger fra selskabets normale drift. 
 

2 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).   
 

3 

 

Langfristede gældsforpligtelser 

 

 

 

 
       
  Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  0  0 

 

4 

 

Usikkerhed ved fortsat drift 
   

Selskabets egenkapital udgør TDKK -155 hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at 

kapitalen reetableres ved en kapitalforhøjelse dels som gældskonvertering TDKK 163 og dels som kon-

tantindskud TDKK 85, hvorved selskabskapitalen reetableres og selskabet får den fornødne likviditet 

for at kunne fortsætte driften som en going concern i 2024. 
 

5 

 

Eventualaktiver 
   

Selskabet har et underskud til fremførsel på TDKK 183, heraf skatteværdi TDKK 40, som ikke er akti-

veret som et skatteaktiv. 
 

6 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

7 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 

 

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets 

indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende omstrukturering af processer og 

grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og –tab i tilknytning hertil, 

og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.  

 

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af TDKK -60. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen 

vurderer som en del af den primære drift, og er derfor med i denne note. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 



Nordic Online Services ApS 
 
 
 
Anvendt regnskabspraksis 
 
 

12 

 

Bruttotab 

Nettoomsætningen fratrukket andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttotab". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskat-

teordningen mv. 

 

Resultat fra kapitalinteresser 

Resultater fra kapitalinteresser bestående af associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med det 

modtagne udbytte fra disse. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i kapitalinteresser bestående af associerede virksomheder indregnes til kostpris. Hvis genindvin-

dingsværdien er lavere nedskrives til denne.  

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

  



Nordic Online Services ApS 
 
 
 
Anvendt regnskabspraksis 
 
 

13 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 


